
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie 
z dnia 25.08.2023 r. 

 
w sprawie: realizacji, ze środków rezerwy Funduszu Pracy, projektu pilotażowego  

pn. „Innowacyjność – Rozwój – Kompetencje/Punkt doradztwa dla młodzieży”,  

w tym utworzenia Punktu rozwoju kariery oraz rekrutacji uczestników do udziału  

w innowacyjnych formach wsparcia. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 24 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r., poz., 735 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 lit. a Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Lesznie z dnia 31.03.2021 r., zarządzam,  

co następuje:. 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam do stosowania Regulaminu dotyczącego realizacji projektu pilotażowego 

pn. „Innowacyjność – Rozwój – Kompetencje/Punkt doradztwa dla młodzieży”  

na podstawie umowy nr  DRP-IV/45/EF/2023 z dnia 29.06.2023 r. o przyznanie środków 

rezerwy Funduszu Pracy na realizację projektu pilotażowego na podstawie ogłoszonego 

naboru pod nazwą „Czas na młodych – Punkty doradztwa dla młodzieży”,  w tym 

utworzenia Punktu rozwoju kariery oraz rekrutacji  uczestników do udziału  

w innowacyjnych formach wsparcia. 

 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 zwany dalej Regulaminem stanowi załącznik  

do niniejszego Zarządzenia. 

 

3. Regulamin określa podstawowy zakres usług oferowanych  w Punkcie rozwoju kariery oraz 

podstawowe kryteria rekrutacji, zasady i warunki uczestnictwa w innowacyjnych formach 

wsparcia realizowanych w ramach projektu pilotażowego pn. "Innowacyjność – rozwój  

– kompetencje / Punkty doradztwa dla młodzieży". 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.08.2023 r. 


